
2012年4月吉日
お客様各位

自然食品の店　ヘルスロード
店長　　三浦高義

自然食品の店　ヘルスロード 〒242-0021　大和市中央5-14-2-103　　

    TEL：０４６-２６２-００２０ FAX：０４６-２６２-５９６８

    URL：http://www.hrh.co.jp email : support@hrh.co.jp 

恒例の「月末割引セール」見直しのお知らせ

いつもヘルスロードをご利用いただき、誠にありがとうございます。当店より、大切なお知らせがございます。 
 

※2012年2月及び3月発行の当店ニュースレター「ハピレタ！」をすでに店頭にてお渡ししているお客様には、 

重ねてのご案内となります。 
 

当店におきましては長年にわたり、日頃ご愛顧いただいているお客様への感謝の気持ちとして、ご来店のお客

様を対象に毎月、日曜を除く月末の5日間に「全品10％引きセール」を開催してまいりました。 
 

一部の商品を除き、「全品10％引き」および「19％引き目玉品も多数あり」という形で行ってまいりましたが、 

近年の食品全般における原料価格の高騰により、当店にて販売しております商品につきましても、仕入価格が

上昇した商品が増え続けている現実がございます。 
 

今までは、いわゆる企業努力により上記のサービス内容を維持してまいりましたが、 

正直に申し上げて、同様のサービスを提供し続けることが難しい状況になってまいりました。 
 
 

つきましては、誠に申し訳ございませんが、毎月恒例の「全品10％引きセール」を 

2012年4月末にて一旦終了させていただきたく、伏してお願い申し上げます。 
 

2012年5月7日(月)以降の新体制の内容につきましては、別途ご案内させていただきます。 
 
 

もうひとつ、大きな理由がございます。 

私どもが取り扱う品々には、各々に素晴らしい誕生秘話や物語がございます。 

愛する人や地球の未来のために、人生を懸けて「価値あるホンモノ」を創出している生産者の想いがそこには

詰まっています。 
 

当店の大切な役割は、そのような「価値あるホンモノ」の自然食品や健康食品を、お客様に代わってプロの視

点で厳選し、その商品価値を正しくお伝えしながら普及・販売する活動を通して、社会に貢献することでござい

ます。厳選した商品は、その商品価値にふさわしい価格で販売させていただくことが、結果としてその価値を守

ることになると考えております。 
 

お客様には前述の「価値と価格の観点」を何卒ご理解いただき、ご納得の上でご購入いただくことにより、 

生産者・流通者・販売者・消費者のすべてがお互いに理解し合いながら、共にハッピーで永続可能な関係を築

くことができると確信しております。 
 

当店は、これこそが商いの原点であり、本来の姿であると考えるに至りました。 

この原点に、今こそ立ち返ろうと思います。 

諸般の事情をご賢察の上、この度の見直しをご理解くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


